
 

27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                             8. ŘÍJNA  2023      Č. 41 
 

Odpověď: Dům Izraele je vinicí Páně. 
 

 

neděle 8. října 
 

27. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za + rodiče Fromelovy a za živou rodinu 

mše svatá 

pondělí  9. října 
Sv. Dionýsia, biskupa  

a druhů, mučedníků 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

mše svatá 

za + Vojtěcha, + rodinu Kamarádovu  

a za duše v očistci  

úterý 10. října Klášter  7:30 mše svatá 

středa 11. října 
Sv. Jana XXIII., papeže 

Klášter 7:30 

Šternberk  F  17:30 

 

   

mše svatá 

MŠE SVATÁ S OTCEM BISKUPEM 

za dar zdraví a Boží požehnání pro rodinu 

Vrobelovu 

čtvrtek 12. října 
Sv. Radima 

Klášter  7:30 

NST 11 – 12 

Hlásnice 18:00 

mše svatá 
adorace NS a svátost smíření 

mše svatá  

pátek  13. října 
 

Klášter  7:30 

H. Loděnice  16:00 

Sv. Leopold 18:00 

 

 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života s prosbou o Boží 

požehnání pro rodiny Tomáškovu, Prokopovu, 

Packovu a Valentovu  

sobota 14. října 
Sv. Kalista I., papeže  

a mučedníka 

Mladějovice  17:30 

Klášter 18:00             

mše svatá 

mše svatá 

neděle 15. října 
 

28. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Mimořádná měsíční 

sbírka na opravy 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za živou a + rodinu Burianovu a Machovu 

mše svatá 

 
 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Texty příští neděle (15.10.): 1.čt. Iz 25,6-10* 2.čt. Flp 4,12-14.19-20* Ev. Mt 22,1-14 

Lektoři: Hýžová L.; Nikl V. 
 

 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 
 

ŘÍJNA 2023: za dar opravdové víry pro katolické křesťany  

 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

 

 

MŠE SVATÁ S OTCEM BISKUPEM ANTONÍNEM  

Ve středu 11. října, při příležitosti vizitace, navštíví naši farnost otec biskup Msgre. Antonín 

Basler. Mše svatá bude v tento den mimořádně ve farním kostele již v 17:30 a bude ji s  

námi slavit otec biskup. Po mši proběhne setkání otce biskupa s členy pastoračních rad.  

 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  

Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve čtvrtek 12. října od 16:00 ve farní 

místnosti. 

 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné (2. skupina) ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 13. října. 

 

POZVÁNKA NA DRAKIÁDU DO LITOVLE 

Ve čtvrtek 12 října od 15:00 jsou menší děti s jejich rodiči zváni na Drakiádu, kterou 

pořádá litovelská mateřská škola. Podrobnosti najdete na plakátku. 

 

POZVÁNÍ DO KRÁLÍČKŮ 

V pátek od 16:00 ve farní místnosti mají setkání děti od 6 do 14 let (Králíčci). Setkání je 

vždy završeno společným slavením mše svaté, která začíná v 18:00.  

 

   BRIGÁDA NA FAŘE 

Ochotné muže zvu na farní brigádu, která se bude konat v sobotu 14. října od 8:00 do 

12:00. Náplní brigády bude úklid sklepa a práce se dřevem. Brigádníky prosím o zprávu, 

že plánujete přijít, abych mohl připravit vše potřebné. Předem děkuji za pomoc. 

 

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE  

Handkeho spolek a Mládež děkanátu Šternberk Vás srdečně zvou na Kulturně-sportovní 

odpoledne, které se bude konat příští neděli 15. října od 14:00. Setkání proběhne 

v prostorách kláštera a ve farním sálu. Na programu bude vystoupení Pěveckého sboru 

Šternberk a folklórních souborů Košár z Valašského Meziříčí a Hagnózek z Hnojic. Dále 

zazní svědectví o životním příběhu disidenta Julia Vargy od P. Pavla Uhříka a dalších. 

Součástí programu je výtvarná dílna a turnaj ve stolním tenise. Občerstvení zajištěno. Vstup 

volný. 

 

NEDĚLNÍ A JINÉ SBÍRKY (září 2023) 

 Šternberk Mladějovice  Jívová Újezd 
Horní 

Loděnice 

 3.9. 7.215,- 1.407,- 849,- 1.580,- 8.9. 

 570,- 10.9. 7.581,- 1.306,- 530,- 1.480,- 

17.9. 19.748,- 1.892,- 997,- 1.380,- 23.9. 

 610,- 

 24.9. 8.097,- 1.060,- 760,- 2.085,- 

   Dar pro Mladějovice 10.000,-Kč; Dar pro Šternberk 10.000,- Kč;  

   15.9. Jívová 5.206,- Kč; 28.9. Šternberk 2.447,-Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 
 


